DEAN FUJIOKAが敬愛するSKY-HIとの待望の対談番組が スペシャプラスで実現!New EP『Shelly』の制作秘話や 2人の深い音楽トークが満載の特別番組を12/9放送!



株式会社スペースシャワーネットワーク(代表取締役社長:近藤正司、本社:東京都港区)が運営する、音楽専門チャンネル スペースシャワーTVプラスは DEAN FUJIOKAの特別番組『DEAN FUJIOKA「Shelly」Special—Music Talk Session—』を12月9日(月)23時より放送致します。



DEAN FUJIOKAがNew EP 『Shelly』 を12月11日にリリース。最新アルバム「History In The Making」以来のこのEPは、主演ドラマ「シャーロック」の主題歌を含むタイアップ作品4曲が収録され、彼の新たなステージに向けた作品となっている。

このリリースを記念し、スペースシャワーTVプラスではDEAN FUJIOKA とSKY-HIの対談番組を12月9日(月)23時から『DEAN FUJIOKA 「Shelly」Special—Music Talk Session—』と題し30分お届けする。



DEANはSKY-HIを「ラップの先生」と呼ぶ程リスペクトし、SKY-HIは DEANの音楽を絶賛。互いにリスペクトし高め合う二人にとっても、今回 の収録は、待望のトークセッションとなった。

DEANは俳優とミュージシャン、SKY-HIはAAAの日高光啓とラッパー・SKY-HIとして、お互いに異なる活動の場を持ちながら第一線で活躍している。両者共に、異なる表現方法を心得ているからこそ、自身の音楽活動に活かされていることや、新たな発見、共感する想いが語られる。



さらに、DEANの進化していく音楽や最新作EP『Shelly』に触れながら、 二人が深く、熱く、語らい合う!止まらない音楽トークは貴重で見応えあ る内容になっている。

カメラが回っていない時も話は尽きず、互いに刺激し合う関係性であることが伺えた今回の番組で、ぜひ二人のそんな空気感も感じ取ってほしい。また、後日スペースシャワーTVでも放送することが決定。何度でもお楽しみください!

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社スペースシャワーネットワーク メディア本部 メディアマーケティング部 宣伝・PR課 TEL:03-3585-3544 FAX:03-3585-3215 担当:関ロ恭馨(ksekiguchi@spaceshower.net)

スペシャプラスで 先行放送!

◆スペースシャワーTVプラス

【番組情報】

『DEAN FUJIOKA 「Shelly」 Special—Music Talk Session—』

放送日程

【初回放送】12/9(月)23:00~23:30 【リピート放送】12/18(水)21:30~

出演: DEAN FUJIOKA、SKY-HI

<関連番組>

出演する2人のミュージックビデオスペシャル!

DEAN FUJIOKA スペシャル

放送日程 12/9(月)22:30~23:00、12/18(水)21:00~

SKY-HI スペシャル

【初回放送】12/9(月)22:00~22:30 【リピート放送】12/14(土)21:30~

\\番組の詳細こちら!//

◆番組詳細ページ: sstv.jp/deanfujioka

\ \Twitterはこちら! / /

◆スペースシャワーTVプラス:@sstvplus

\ \スペースシャワーTVプラス公式Instagramが開設! / /

未公開カットなども公開していきます!

◆スペースシャワーTVプラス:@sstvplus

関連番組と併せて放送!

◆スペースシャワーTV

【番組情報】

DEAN FUJIOKA Shelly Special—Music Talk Session—

放送日程【初回放送】12/19(木)23:30~24:00

出演: DEAN FUJIOKA、SKY-HI

<関連番組>

MUSICIAN'S SELECT ~selected by DEAN FUJIOKA~

放送日程【初回放送】12/19(木)24:00~25:00

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社スペースシャワーネットワーク メディア本部 メディアマーケティング部 宣伝・PR課 TEL:03-3585-3544 FAX:03-3585-3215 担当:関ロ恭馨(ksekiguchi@spaceshower.net)